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Miller-Weingarten S 7300.06.260 stiskalnica PR2494, rabljena

Proizvajalec : Miller

Product number:
PR2494

Description

Tiskovna linija

Proizvajalec Mdller Weingarten

Model S 7300.06.260

skupna moc stiskanja 73000 kN

Leto izdelave 1994

Delovni ¢as priblizno 160.000 ur

Komentar: Za proizvodnjo delov karoserije iz jekla in delno iz

aluminija, kot so: stranske plosce, pokrovi motorija,
blatniki in vrata.

Tehnic¢ni podatki

Sila pritiska ram 1 21.000 kN
Tlacna sila bata 2 12.000 kN
Pritiskalna sila bata 3 12.000 kN
Pritiskalna sila bata 4 12.000 kN
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Tehnic¢ni podatki

Pritiskalna sila bata 5

Sila pritiska 6

Delovna zmogljivost od 6H/min
Delovna zmogljivost od 4H/min
Hitrost delovnega hoda

Hitrost nastavitvenega hoda

Visina namestitve med drsno mizo in batom 1 s
pomikom navzdol. Nastavitveni vrh

Visina namestitve med drsno mizo in batom 2-6 s
pomikom navzdol. Nastavitveni vrh

Hod bata

Nastavitev potisnika

Max. Teza orodja na stopnjo

Teza zgornjega dela kalupa na bat

Drsna miza z vpenjalno povrsino Sirina x globina
Sirina x globina vpenjalne povréine bata
Hidravli¢na viecna blazina v viSini mize

Moc blazine

Hod blazine

Koristni hod blazilnika

Naprava za zra¢no blazino v fazi bata

Sila blaZilnika pri 5 bar na stopnjo izmetalnika
Hod blazilnika

Obmocje blazine sirina x globina

Razdalja med stopnicami orodja

Stopnica za prenos

Cas dostave
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8.000 kN
8.000 kN
2800 kJ
1400 KJ
4-12/min
4/min

1650 mm

1450 mm

1560 mm

50 mm

63 000 kg

38 000 kg

2500 x 5000 mm
2500 x 5000 mm
1

1200 kN - 6000 kN
50 - 350 mm
0-300 mm

2-6

600 kN

200 mm

4300 x 199 mm
5200 mm

2600 mm

takoj
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